



EUROTUBO PIURA S.A.C

Domicilio Fiscal: JR. CORONEL. DOMINGO CASANOVA NRO. 190 DPTO.
201 URB. FUNDO LOBATÓN LIMA - LIMA - LINCE

Sucursal: MZA. C LOTE. 4 URB. SAN ANTONIO (AV.GUARDIA CIVIL
ENTRE COMERCIAL QUIROGA) PIURA - PIURA - CASTILLA

Telefono: +51 (073) 342087 - 956104905

E-mail: ventas@eurotubopiura.com.pe

R.U.C 20563739771

FACTURA ELECTRONICA

F003-00013238

Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
Dirección : MZA. N-01 LOTE. 12 URB. LAGUNA DEL CHIPE 2 ETAPA (CONDOMINIO LOS CEIBO) Guia N° :
Fec. Emisión : 10/01/2024 Forma Pago : |CONTADO|
RUC : 20526126328 Moneda : SOL
Fec. Vcto : 10/01/2024 O. Compra :
Vendedor : MIRLA JUAREZ BRAVO - CONTADO

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
08CONEE0014	184.00	UND	CONECTOR PVC SAP 4"	10.36	1,900.00
20DSIE001	6.00	UND	HOJA DE SIERRA SANDFLEX	5.88	35.28
08CURVE0013	35.00	UND	CURVA PVC SAP 2" X 90°	11.48	401.80
20HDIS004	6.00	UND	DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4" - C&A PRO	7.70	46.20
51143060	300.00	UND	TUBO LUZ SAP NTP- 399,006 2" 60,0MM) P X 3M S/P	17.26	5,178.00
02UNIOP0022	110.00	UND	UNION PVC TRANSF. 4" S/P - SAP	19.60	2,156.00
20HDIS005	6.00	UND	DISCO CORTE DOBLEPROPOSITO 4 1/2" X 3/64" X 7/8" - ABRACOL	2.87	17.22
05PEGA0005	2.00	UND	PEGAMENTO OATEY PVC REGULAR 1 GLN	182.71	365.42
51143114	200.00	UND	TUBO LUZ SAP NTP- 399,006 4" (114,0MM) P X 3M S/P	47.43	9,486.00
08CONEE0007	100.00	UND	CONECTOR PVC SAP 3/4"	0.70	70.00
08CURVE0009	70.00	UND	CURVA PVC SAP 3/4" X 90°	1.33	93.10
08CONEE0011	154.00	UND	CONECTOR PVC SAP 2"	3.50	539.00
02UNIOP0019	126.00	UND	UNION PVC TRANSF. 2" S/P - SAP	3.95	497.70
02UNIOP0015	100.00	UND	UNION PVC TRANSF. 3/4" S/P - SAP	0.80	80.00

SON: VEINTE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN Y 96 / 100 SOLES

OBSERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA NO HAY LUGAR A RECLAMO
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



OP GRAVADAS	S/	17,688.11
OP.GRATUITAS	S/	0.00
OP.EXONERADAS	S/	0.00
OP INAFECTAS	S/	0.00
TOTAL. DCTO	S/	0.00
ICBPER	S/	0.00
IGV 18%	S/	3,183.85
IMPORTE A PAGAR	S/	20,871.96

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL

DEPOSITO EN EFECTIVO
CASTILLA, 10-01-2024

CIA...: 0011-0267-22-0100118494 DIV: SOLES
TIT...: EUROTUBO PIURA SAC

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/

20.871.96

C/C IIF...: S/ 1.00

CLAVE: 8633/6T12/P041363 /00006988/15:49 PAG: 1/ 1
OF: PASEO MEGA PIURA

DEPOSITO EN EFECTIVO
CASTILLA, 10-01-2024

CIA...: 0011-0267-22-0100118494 DIV: SOLES
TIT...: EUROTUBO PIURA SAC

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/

20.871.96

C/C IIF...: S/ 1.00



EUROTUBO PIURA SAC
RUC : 20563739771
Dpto de Ventas
Mz C. Lot. 4 Urb.San Antonio- Castilla

F. EMISION 09/01/2024

COTIZACION 11 211 2024

Datos del Cliente

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPON. CONTACTO:
RUC 20526126328 TELEFONO
DIRECCION MZA. N-01 LOTE. 12 URB. LAGUNA DEL CHIPE 2 ETAPA (CONDO MINIO LOS CEIBO

Mediante la presente nos es grato saludarlo y a la vez someter a su consideración nuestra cotización

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL
1	09PEGA0005	PEGAMENTO OATEY PVC REGULAR 1 GLN	UND	2.00	182.71	365.42
2	20HDI8004	DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4" - C&A PRO	UND	6.00	7.70	46.20
3	20HDI8005	DISCO CORTE DOBLEPROPOSITO 4 1/2" X 3/8 4" X 7/8 - ABRACOL	UND	6.00	2.87	17.22
4	20DSIE001	HOJA DE SIERRA SANDFLEX	UND	6.00	5.88	35.28
5	51143050	TUBO LUZ SAP NTP- 399,006 2" 60.0MM) P X 3M S/P	UND	300.00	17.26	5,178.00
6	51143114	TUBO LUZ SAP NTP- 399,006 4" (114.0MM) P X 3M S/P	UND	200.00	47.43	9,486.00
7	08CURVE0009	CURVA PVC SAP 3/4" X 90°	UND	70.00	1.33	93.10
8	08CURVE0013	CURVA PVC SAP 2" X 90°	UND	35.00	11.48	401.80
9	08CONEE0007	CONECTOR PVC SAP 3/4"	UND	100.00	0.70	70.00
10	08CONEE0011	CONECTOR PVC SAP 2"	UND	154.00	3.50	539.00
11	08CONEE0014	CONECTOR PVC SAP 4"	UND	184.00	10.36	1,906.24
12	02UNIOF00015	UNION PVC TRANSF. 3/4" S/P - SAP	UND	100.00	0.80	80.00
13	02UNIOF00019	UNION PVC TRANSF. 2" S/P - SAP	UND	126.00	3.95	497.70
14	02UNIOF00022	UNION PVC TRANSF. 4" S/P - SAP	UND	110.00	19.60	2,156.00



EUROTUBO PIURA SAC
RUC : 20563739771
Dpto de Ventas
Mz C. Lot. 4 Urb.San Antonio- Castilla

F. EMISION 09/01/2024

COTIZACION 11 211 2024

Datos del Cliente

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPON. CONTACTO:
RUC 20526126328 TELEFONO
DIRECCION MZA. N-01 LOTE. 12 URB. LAGUNA DEL CHIPE 2 ETAPA (CONDO MINIO LOS CEIBO

Mediante la presente nos es grato saludarlo y a la vez someter a su consideración nuestra cotización

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD	P. UNITARIO	P. TOTAL
Son: VEINTE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN CON 96/100 NUEVOS SOLES						20,871.96
Importe Total Incluye IGV:						S/. 20,871.96
Percepción:						0.00
Importe Total Incluye Percepción						20,871.96

DETALLES:

LUGAR DE ENTREGA: DENTRO DE LOS 10 DIAS DE RECIBIDA LA OC O CONFIRMACIÓN DE PEDIDO, SUJETO A STOCK
TIEMPO DE ENTREGA:
DESESTIBA:

CONDICION DE PAGO: CONTADO
FORMA DE PAGO:
PRECIOS INCLUYEN IGV:
475-2258349-1-93
0011-0267-01-00116494
210-01-4907844

IMPORTANTE:

* Especificaciones técnicas: según NTP y NTP ISO vigentes
* Se emite Protocolos de Prueba y Cartas de Garantía a solicitud del Cliente

CIENTAS BANCARIAS - EUROTUBO PIURA SAC	
ENTIDAD BANCARIA	MONEDA
BCP	SOLES 475-2258349-1-93 CCI 002475002747200721
BBVA	DOLARES 475-2258349-1-93 SOLES 0011-0267-01-00116494 CCI 011-367-000100116494-22
CAJA PIURA	SOLES 210-01-4907844
BANCA MOVIL BCP	PAGO DE SERVICIO EUROTUBO PIURA SAC
AGENTES BCP	VARIOS SOLES CODIGO-12340 / EUROTUBO PIURA SAC

EUROTUBO PIURA SAC
Mirta L. Juarez Bravo

administracion@eurotubopiura.com.pe
Celular: 989 476 359
Fijo: (073) 342087

* La presente cotización recibe y es conforme a los requisitos solicitados por el cliente a disponibilidad de lo ofertado es válido dentro de los 31 días hábiles, y cada sujeto a variaciones de stock